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Reviderade riktlinjer för ateljéstöd 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden antar föreslagna revideringar av riktlinjer för ateljéstöd för 

yrkesverksamma konstnärer.  

Beslutsnivå 
Kultur- och fritidsnämnden 

Ärendebeskrivning 
Från och med år 2014 har 400 tkr avsatts i kultur- och fritidsnämndens budget för ett 

årligt ateljéstöd om 10 tkr per år för högst 40 konstnärligt yrkesverksamma personer.  

Ett treårigt stöd kan sökas utifrån ett antal kriterier såsom bland annat att sökande ska 

vara en professionellt yrkesverksam konstnär samt ha ett hyreskontrakt för en 

arbetslokal i kommunen. Varje ansökan bereds och bedöms av en bedömningskommitté 

Denna presenterar ett förslag till kultur- och fritidsnämnden som fattar beslut. 

 

Den första ansökningsomgången genomfördes i juni 2014 och då godkändes stöd till 

elva konstnärer. Kultur- och fritidsnämnden uppdrog till förvaltningen, i samband med 

nämndens beslut 2014-06-17, att utarbeta förslag till revidering av kriterierna till ateljéstöd 

med bland annat ytterligare rutiner för kontroll, uppföljning och en mer förtydligad 

återbetalningsklausul om kriterierna inte uppföljs samt att en andra ansökningsomgång ska 

utlysas och genomföras i slutet av september.   

 

Bedömning 
Förvaltningen föreslår som revidering ett tillägg i kriterierna där det anges att de konstnärer 

som beviljats stöd årligen, inför den årliga utbetalningen av ateljéstöd i februari månad, ska 

inkomma med en kopia av föregående års inbetalda hyresavier. Redan i de tidigare antagna 

kriterierna anges att om stöd utbetalats på oriktiga uppgifter ska detta återkrävas varför det 

inte bedöms krävas ett ytterligare förtydligande. 

 

Efter nämndens beslut angående revidering av kriterierna utlyser förvaltningen en andra 

ansökningsomgång i slutet av september 2014 och låter meddela de redan beviljade 

konstnärerna de reviderade kriterierna. 
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Ekonomiska konsekvenser 

Kultur- och fritidsnämndens ram har utökats med 400 tkr för ateljéstöd.  

Konsekvenser för miljön 

Inga bedömda konsekvenser för miljön. 

Konsekvenser för medborgarna  

Kan vitalisera och öka möjligheten att behålla och utveckla ett rikt och hållbart kulturliv 

i kommunen som gagnar medborgarna. 

 

Konsekvenser för barn 
Inga bedömda konsekvenser för barn 
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